Telah selesai melaksanakan penelitian yang berjudul "SUFU HEALING MELALUI TASAWUF REIKI UNTUK MENINGKATKAN KECERDASAN SPIRITUAL SANTRI DI PONDOK PESANTREN DARUL AFKAR CEPUR KLATEN".

Demikian surat keterangan ini dibuat untuk digunakan sebagaimana mestinya.

Wallāhu muwafiq illā aqwamith tharīq

Ditetapkan di : Klaten

Tanggal : 1 Rabi'ul Tsani 1442 Hijriyah

16 November 2020 Masehi

PENGURUS

YAYASAN DARUL AFKAR INSTITUTE

Ketua

MUHAMMAD ANSORI

Sekretaris

AHMAD SAIFUDDIN

Mengetahui,

DEWAN PENGASUH YAYASAN DARUL AFKAR INSTITUTE

Dr. KH. SYAMSUL BAKRI, M.Ag.

DAFTAR RIWAYAT HIDUP